
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44/3/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 marca 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy  Dumkiewicz-Sprawki  –  Dyrektora
Departamentu Oświaty i Wychowania  do działania w moim imieniu, wydawania
decyzji administracyjnych, postanowień, podpisywania pism, upomnień, tytułów
wykonawczych w sprawach udzielania dotacji,  wstrzymania, cofnięcia, zwrotu
dotacji, udzielania ulg w spłacie należności z tytułu zwrotu dotacji udzielonych
podmiotom prowadzonym przez  osoby  fizyczne  i  prawne  inne  niż  jednostka
samorządu terytorialnego działających na terenie Gminy Lublin 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 1 i art. 38 ust. 2
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 22 ust. 7, art. 33 ust. 4, art. 36 ust. 7
i  art.  37  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań
oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 i 2400), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298
i 2320 oraz z 2021 r. poz. 54 i 187) oraz § 22 ust. 1 i ust. 4 i § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Departamentu
Oświaty  i Wychowania  do  wyrażania  w  moim  imieniu  zgody,  na  wniosek  organu
prowadzącego  odpowiednio  przedszkole,  inną  formę  wychowania  przedszkolnego,
szkołę lub placówkę, o której mowa w art. 2 pkt 6-8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  910  i  1378  oraz  z  2021  r.  poz.  4),
na  odstąpienie  od  terminów,  o  których  mowa  w  art.  33  ust.  1  ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych lub na udzielenie
dotacji w terminie wcześniejszym, niż od początku następnego roku budżetowego.

§ 2

    Upoważniam Panią Ewę Dumkiewicz-Sprawkę – Dyrektora Departamentu Oświaty
i Wychowania  do  działania  w  moim imieniu  i wydawania  decyzji  administracyjnych
w sprawach  z  zakresu  dotowania  podmiotów  prowadzonych  przez  osoby  fizyczne
i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego działających na terenie Gminy
Lublin:                      

Nr dokumentu Mdok: 36230/03/2021 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

1) cofnięcia  dotacji  udzielonych  niepublicznemu  przedszkolu  niebędącemu
przedszkolem  specjalnym,  niepublicznej  innej  formie  wychowania
przedszkolnego, niepublicznej szkole podstawowej niebędącej szkołą specjalną,
w  której  zorganizowano  oddział  przedszkolny  –  w  przypadku  naruszenia
warunków, o których mowa odpowiednio w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1,  art. 21
ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych;

2) wstrzymania dotacji udzielonej niepublicznej szkole, w której nie jest realizowany
obowiązek szkolny lub placówce wymienionej  w art.  2  pkt  6-8 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w przypadku utrudniania lub udaremniania
przez szkołę, placówkę lub organ prowadzący tę szkołę lub placówkę czynności
kontrolnych dotyczących kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji;

3) wstrzymania dotacji udzielonej niepublicznej szkole, w której nie jest realizowany
obowiązek szkolny lub placówce wymienionej w art. 2 pkt 3, 6, 8 i 10 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w przypadku:

a) nieprzekazania  rozliczenia  wykorzystania  dotacji  za  rok  bazowy  lub
niedokonania  w  rozliczeniu  korekty  błędów  w  terminie  wskazanym  przez
organ dotujący,

b) nieprzekazania  w  terminie  określonym  w  uchwale  Rady  Miasta  Lublin
informacji  o  liczbie  dzieci  objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju,
uczniów,  wychowanków  lub  uczestników  zajęć rewalidacyjno-
-wychowawczych, na których jest udzielana dotacja,

c) niewykonania  decyzji  administracyjnej  lub  prawomocnego  wyroku  sądu
wydanych  w  związku  z  przekazaną  dotacją.                    

§ 3

Upoważniam  Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Departamentu
Oświaty  i Wychowania  do wydawania decyzji  administracyjnych oraz  podpisywania
w  moim  imieniu  upomnień,  postanowień  oraz  pism  w  sprawach  o  zwrot  dotacji
niewykorzystanej, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie
lub  w nadmiernej  wysokości,  udzielania  ulg  w spłacie  zobowiązań z  tytułu  zwrotu
dotacji udzielonych podmiotom prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż
jednostka samorządu terytorialnego działającym na terenie Gminy Lublin. 

§ 4

Upoważniam  Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Departamentu
Oświaty i Wychowania do wydawania postanowień, podpisywania  upomnień, tytułów
wykonawczych  i  innych  pism  w  sprawach  o  dochodzenie  zwrotu  dotacji
niewykorzystanych  lub  wykorzystanych niezgodnie  z  przeznaczeniem,  pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości udzielonych podmiotom prowadzonym przez
osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego działającym na
terenie Gminy Lublin.  

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 36230/03/2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Dyrektora
Departamentu Oświaty  i  Wychowania  do  czasu zatrudnienia  Dyrektora  Wydziału
Oświaty i Wychowania.                    

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 69/1/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 stycznia
2020 r. w sprawie do działania w moim imieniu, wydawania decyzji administracyjnych,
postanowień,  podpisywania  pism,  upomnień,  tytułów  wykonawczych  w  sprawach
udzielania  dotacji,  wstrzymania,  cofnięcia,  zwrotu  dotacji,  udzielania  ulg  w  spłacie
należności z tytułu zwrotu dotacji udzielonych podmiotom prowadzonym przez osoby
fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego działających na terenie
Gminy Lublin.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 36230/03/2021  Strona 3 z 3
 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) cofnięcia dotacji udzielonych niepublicznemu przedszkolu niebędącemu przedszkolem specjalnym, niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, niepublicznej szkole podstawowej niebędącej szkołą specjalną, w której zorganizowano oddział przedszkolny – w przypadku naruszenia warunków, o których mowa odpowiednio w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych;
	2) wstrzymania dotacji udzielonej niepublicznej szkole, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub placówce wymienionej w art. 2 pkt 6-8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w przypadku utrudniania lub udaremniania przez szkołę, placówkę lub organ prowadzący tę szkołę lub placówkę czynności kontrolnych dotyczących kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji;
	3) wstrzymania dotacji udzielonej niepublicznej szkole, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub placówce wymienionej w art. 2 pkt 3, 6, 8 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w przypadku:
	a) nieprzekazania rozliczenia wykorzystania dotacji za rok bazowy lub niedokonania w rozliczeniu korekty błędów w terminie wskazanym przez organ dotujący,
	b) nieprzekazania w terminie określonym w uchwale Rady Miasta Lublin informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno- -wychowawczych, na których jest udzielana dotacja,
	c) niewykonania decyzji administracyjnej lub prawomocnego wyroku sądu wydanych w związku z przekazaną dotacją.
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

